
        ΑΔΑ: ΒΙΚΤΩΗ3-Α7Θ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της με αριθ. 7
ης

 /2014 συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :42 

 

Θέμα  «Έγκριση διάθεσης διαφόρων πιστώσεων, οικον. έτους 2014» 

 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 27
η
 του μήνα Φεβρουαρίου, του έτους 

2014 ημέρα της εβδομάδας Πέμπτη και ώρα 18:00 συνήλθε σε συνεδρίαση η Οικονομική  

Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. τ.τ. 6098/21-02-2014 του Δήμου εγγράφου 

προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 21-02-2014, σύμφωνα με το 

άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) 

μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) ήτοι: 

 

Π α ρ ό ν τ ε ς :  

1. Θεοφίλης Απόστολος-Πρόεδρος της Ο.Ε./Αντιδήμαρχος  

2. Θεοτοκάς Ιωάννης  (τακτικό μέλος) 

3. Καραβίτης Πέτρος (τακτικό μέλος) 

4. Παναγιωτάτος Νικόλαος  (τακτικό μέλος) 

5. Βαρυτιμιάδης Σάββας (τακτικό μέλος)  

 

Α π ό ν τ ε ς :κκ. Πασπαλιάρης Αντώνης (τακτικό μέλος) & Αδαμοπούλου Κωνσταντίνα  

(τακτικό μέλος), Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος) Σελέκος Μιχάλης (τακτικό 

μέλος).  

 

  

 

Ο Πρόεδρος ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

 

 

 

 
 

 



 Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα είπε: σας θέτω υπόψη την από 27/02/2014 

εισήγηση του Τμήματος  Προμηθειών και  Εξοπλισμού Υπηρεσιών – Αποθήκη, και 

αναφέρει:  

Λαμβάνοντας υπόψη, την  286/2013 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΒΛ19ΩΗ3-

ΜΩΙ) περί έγκρισης του προϋπολογισμού και της εισηγητικής έκθεσης του Δήμου μας, για 

το έτος 2014 και την υπ΄αριθμ. 61080/49814/20-01-2014 έγκρισή του από την 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, απαιτείται  η έγκριση διάθεσης πίστωσης συνολικού 

ποσού ύψους 1.205.348,09€σε βάρος των ΚΑ,   όπως αναλυτικά παρουσιάζονται στον πίνακα 

που ακολουθεί,  

 

Κ.Α.Ε ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

15.6631.0002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 600,00 

15.6265.0003 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΩΜΑΤΩΝ 849,00 

15.6622.0001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 2000,00 

15.6622.0004 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΩΝ 4500,00 

15.7135.0017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΑΠΙΝΙΔΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ 5500,00 

15.6279.0001 ΓΕΝΙΚΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (ΗΟΡΕ ΙΙ)  1000,00 

00.6433.0002 

ΤΙΜΗΤΙΚΕΣ ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ,ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΔΩΡΑ & 

ΕΞΟΔΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ(ΗΟΡΕΙΙ) 5500,00 

30.6162.0003 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ ΟΔΗΓΩΝ ΥΠ.ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2500,00 

00.6142.0069 

ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗ-ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ ΓΡ.Δ.Σ 

(ΕΞ΄ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ) 6800,48 

15.6212.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΔΗΜ.ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ 5000,00 

20.6142.0014 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 14000,00 

ΣΥΝΟΛΟ   48249,48 

 

 



Προκειμένου λοιπόν να διατεθούν αυτές οι πιστώσεις  και σύμφωνα με τις σχετικές 

διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρ. 72, παρ. 1, περ. δ) πρέπει η Οικονομική  Επιτροπή να 

πάρει  σχετική απόφαση, 

 

Στη συνέχεια,  Ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά,   

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε το Πρόεδρό της, και έλαβε υπόψη την από 

27/02/2014 εισήγηση του Τμήματος  Προμηθειών και  Εξοπλισμού Υπηρεσιών – Αποθήκη, 

συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης η  Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 

 Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού ύψους 48.249,48€, σε βάρος ανά 

ΚΑΕ, του  προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2014, όπως αναλυτικά αποτυπώνονται  

στο εισηγητικό μέρος της παρούσας. 

 

                   Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο     (Υπογραφή)              (Υπογραφές) 

 Χαϊδάρι 05-03-2014 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ 


